Oświęcim, dnia  15.05.2019 r.
ZOZ.DZP.271.1.V.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN na roboty budowlane - 7 zadań.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1 : ZADANIE NR 4 – Remont Schodów do pawilonu nr 2.
Czy Zamawiający dopuszcza zamiennie zmianę: Zamiast okładziny z masy Lastryko. Okładziny z płytek mrozoodpornych antypoślizgowych GRES? 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 2 : ZADANIE NR 5 – Proszę o podanie rozmiaru stolarki PCV do wbudowania.

Odpowiedź : Okno ok. 1m x1m, pomiary należy dokonać na budowie.
Pytanie nr 3 : ZADANIE NR 7 – Czy przedmiar jest kompletny?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że przedmiar należy uwzględnić  łącznie z rzutami klatki schodowej załączonymi do przetargu.
Pytanie nr 4 : W przypadku prac malarskich wymagana gwarancja na malowanie jest 24 miesiące. Czy Inwestor wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 11 GWARANCJA pkt 1 z 60 miesięcy na 24 miesiące
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 5 : W przypadku gdy producent udziela  gwarancji na urządzenia lub materiał poniżej 24 miesięcy Czy Inwestor wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 11 GWARANCJA pkt 6 z 24 miesięcy na 12 miesięcy

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 6 : W zadaniu nr 7 Inwestor określa okleiny ścian narożników i płytami z tworzywa.

Prosimy o podanie koloru, ponieważ od tego uwarunkowany jest termin dostawy materiałów, co wpływa na określenie terminu realizacji.

Odpowiedź : Kolorystyka będzie dobierana z palety kolorów standardowych na etapie realizacji zadania.
Pytanie nr 7 : Czy elementy aneksu kuchennego takie jak meble oraz wyposażenie wskazane na rysunku A.10 (załącznik nr 7 do SIWZ) należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź : W zakres projektu nie wchodzą wyposażenie i meble.
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